
Tuchlovice
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.138028N, 13.991153E

Nadmořská výška: 398 m n. m. První pís. zmínka: 1283 (741 let) Katastrální výměra: 1 276 ha

Počet obyvatel: 2 667 PSČ: 273 02

Adresa URL: www.ou-tuchlovice.cz

Počet obyvatel obce Tuchlovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

240 1 084 233 1 110 2 667

Historie počtu obyvatel obce Tuchlovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 240 1 084 233 1 110 3 2 667
1.1.2023 248 1 073 238 1 105 14 2 664
1.1.2022 252 1 059 235 1 104 27 2 650
1.1.2021 252 1 043 226 1 102 34 2 623
1.1.2020 248 1 019 225 1 097 35 2 589
1.1.2019 250 1 003 215 1 086 57 2 554
1.1.2018 238 992 218 1 049 3 2 497
1.1.2017 239 991 206 1 058 33 2 494
1.1.2016 222 991 197 1 051 8 2 461
1.1.2015 219 979 200 1 055 50 2 453
1.1.2014 208 970 180 1 045 7 2 403
1.1.2013 205 969 173 1 049 2 396
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